"Illuminate mentis ac animi prope purgati... magistri Nicolai Deniise,... Sermones residui, a secunda dominica post Pascha usque ad Adventum, valde fructuosi, nuper per... magistrum Martinum Morin, civem Rothomagensem, impressorie artis opificem sagacissimum, juxta divi Laudi limina assidentem, quam pulchre feliciter incipiunt. - (A la fin :) Superna contemplatione refertissimi et admodum utiles sermones reverendi patris fratris. Nicolai Deniise,... expliciunt per... magistrum Martinum Morin, ante divi Laudi ecclesie valvas commorantem, hac maii III., inventionis Sancte Crucis scilicet festo, fine felici perfecti anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo nono"

(1509)

de Nicolas Denisse

*avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire*

"Missale ad usum insignis ecclesie Atrebatensis, quam optime ordinatum ac diligenti cura noviter castigatum" (1508)

de Église catholique

*avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire*

"Sermones limpidissimi famosique sacre theologie professoris magistri Nicolai Deniise,... de Christo ejusque gerula matre simulque sanctorum et sanctarum tam proprii quam communes... impressi nupperrime per... Martinum Marin in civitate Rothomago, juxta divi Laudi limina residentem auspicate incipiunt. - (A la fin :) Finiunt sermones ad modum secundi et utiles de solemnitatibus Christi ac intemerate ejus Matris omniumque sanctorum per totius anni circulum cum sermonibus super evangelia de communi sanctorum quibus premittuntur materie quedam communes de adventu Domini, a reverendo patre magistro Nicolao Deniise,... editi ac nupperrime Rothomagi juxta divi Laudi valvas ab... magistro Martino Morin impressi anno Domini millesimo quingentesimo septimo, die vero XXVII. mensis martii ante pascha"

(1507)

de Nicolas Denisse

*avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire*

"Nicolai de Lyra Tractatus de differentia nostrae translationis ab hebraica littera in Veteri Testamento" (1507)

de Nicolas de Lyre

*avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire*

"Apologia Frederici Le Viconte"

(1507)

de Frédéric Le Viconte

avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire

"Divinis humanisque dignum conspectibus

preclarissimum opus super quattuor novissimis cui Speculum mortalium titulus prefertur, a reverendo patre magistro Nicholao Denijse... - "A la fin" : Explicit utilis admodum tractatus super quattuor novissimis... qui quidem... nuperrime Rothomagi... magistro Martino Morin impressus est, anno Domini millesimo quingentesimo sexto, die vero XV februarii"

(1507)

de Nicolas Denisse

avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire

"Preclarissimum atque divinum opus quod Gemma predicantium nuncupatur, cunctis Verbi Dei declamatoribus perutile ac necessarium, compositum atque collectum per reverendum patrem magistrum Nicholaum Deniise,..."

(1507)

de Nicolas Denisse

avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire

"Missale"

(1506)

de Église catholique

avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire

"Opus super Sentencias valde egregium, in disciplina theologie cunctis proficere volentibus permaxime necessarium (quod Resolutio theologorum merito dicitur) per famosissimum virum magistrum Nicholaum Deniise,... fideliter discussum, aggregatum atque examinatum, impensisque honesti viri magistri Martini Morin, Rothomagi ad Divi Laudi limina commorantis, impressioni traditum, hoc nostre salutis anno millesimo quingentesimo sexto, feliciter incipit"

(1506)

de Nicolas Denisse

avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire

"[Missale Sagiense]"

(1505)

de Église catholique

avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire

"Missale ad usū insignis ecclesie Abrincensis... ac revisum cum additione..."

(1505)

de Église catholique

avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire

"Les Stilles et usages de proceder en la court laye es pays d'Anjou et du Maine nouvellement corrigez..."

(1503)

de France. Sénéchaussée. Angers

avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire

"Preclarissimum atque divinum opus quod Gemma predicantium nuncupatur, cunctis Verbi Dei declamatoribus perutile ac necessarium, compositum atque collectum per reverendum patrem magistrum Nicholaum Deniise,..."

(1503)

de Nicolas Denisse

avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire

"Missale ad usum ecclesie Cenomanensis..."

(1503)

avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire

"Le Lucidaire"  
(1500)

avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire

"Vocabularius familiaris et compendiosus"  
(1500)

avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur-libraire

"Eximii doctoris magistri Nicholai de Orbellis Super sententias compendium perutile, eleganticra doctoris subtilis dicta summatim complectens, quod dudum multis viciatum erroribus, castigatissime fuit recognitum, ac nove impressioni Rothomagi commendatum"

(1499)

de Nicolas de Orbellis

avec Martin Morin (145.?-1522) comme Imprimeur

"Nicholai Bouilli, reverendissimi domini episcopi Loudovensis capellani, brevis conclusio a recta via juris non devians..."